

FRØKEN NIELSEN ApS

Porsager 95
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2018

Morten Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRØKEN NIELSEN ApS

Porsager 95

2620 Albertslund

CVR-nr: 30234251

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

F I Revision

Bækkeskovvej 5

2665 Vallensbæk Strand

DK Danmark

CVR-nr: 12576986

P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er, at drive holding- og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet eneste aktivitet er 33,33 % ejerskab af selskabet Bella Skilte & Print A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et lille stigning i aktiviteterne i året.

Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 186, hvilket er en stigning fra sidste år på t.kr. 86.

Ledelsen er tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.250	-5.625
Bruttoresultat		-5.250	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-5.250	-5.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		183.075	96.993
Andre finansielle indtægter		8.623	8.649
Andre finansielle omkostninger		-126	0
Ordinært resultat før skat		186.322	100.017
Skat af årets resultat	1	-726	-198
Årets resultat		185.596	99.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.000	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.075	-3.007
Overført resultat		521	826
I alt		185.596	99.819

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		541.640	458.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	541.640	458.565
Anlægsaktiver i alt		541.640	458.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.623	108.649
Tilgodehavender i alt		108.623	108.649
Likvide beholdninger		5.709	2.310
Omsætningsaktiver i alt		114.332	110.959
Aktiver i alt		655.972	569.524

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		416.640	333.565
Overført resultat		2.387	1.866
Forslag til udbytte		102.000	102.000
Egenkapital i alt		646.027	562.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		726	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.219	1.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.945	7.093
Gældsforpligtelser i alt		9.945	7.093
Passiver i alt		655.972	569.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	333.565	1.866	102.000	562.431
Betalt udbytte	0	0	0	-102.000	-102.000
Årets resultat	0	521	83.075	102.000	185.596
Egenkapital, ultimo	125.000	334.086	84.941	102.000	646.027

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	726	198
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>726</u>	<u>198</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	333.565
Andel i årets resultat jf. note	183.075
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>416.640</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>541.640</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bella Skilte & Print A/S, Herlev, DK	<u>33,33%</u>	<u>1.624.921</u>	<u>549.226</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 - 2017.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).